ПОЧУ «ПСКОВСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

15.08.2024 г.                     № 246

О зачислении студентов очной формы обучения

На основании Положения о порядке возникновения, изменения и прекращения

образовательных отношений, утвержденного приказом директора № 98 от 08.12.2022г.,

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457,учитывая рекомендации

приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов ПОЧУ «Псковского кооперативного техникума» на

первый курс очной формы обучения на базе основного общего образования

абитуриентов в следующем составе:

на специальность 40.02.04 Юриспруденция

1. Альхимович Виктория Денисовна

2. Антонова Софья Александровна

3. Артемьев Иван Алексеевич

4. Артемьева Анастасия Алексеевна

5. Арутюнян Сергей Фрунзикович

6. Афанасьева Вероника Руслановна

7. Бабаев Мухаммед Юсифович

8. Бабина Надежда Константиновна

9. Базылева Валерия Сергеевна

10. Бараков Евгений Алексеевич

11. Битунова Арина Андреевна

12. Богданова Ангелина Владимировна

13. Богданова Рамина Александровна

14. Боздунова Дарья Васильевна

15. Бойков Даниил Максимович

16. Боровьѐва Ульяна Егоровна

17. Борунова Елизавета Романовна

18. Бычкова Анна Юрьевна

19. Валуева Дарья Вадимовна

20. Васильев Виктор Сергеевич

21. Васильева Алиса Алексеева

22. Васильева Елизавета Андреевна

23. Васильева Любовь Сергеевна

24. Васильева Надежда Александровна

25. Васильева Нина Владимировна

26. Вепихович Алина Сергеевна

27. Виноградов Максим Андреевич

28. Виселков Богдан Александрович

29. Вуялкина Елизавета Александровна

30. Гаврилова Алисия Сергеевна

31. Галинурова Милина Олеговна

32. Грекова Виктория Александровна

33. Григорьева Варвара Юрьевна

34. Джаниева Зарифа Элманкюзы

35. Диденко Елизавета Борисовна

36. Елисеева Мария Ивановна

37. Ермакова Милана Александровна

38. Ефимова Ирина Игоревна

39. Журавлева Дарья Игоревна

40. Зайченко Дарья Сергеевна

41. Звягинцева Софья Алексеевна

42. Зуева Татьяна Алексеевна

43. Зюхова Кристина Алексеевна

44. Иванова Светлана Валерьевна

45. Иванова Софья Олеговна

46. Ильина Валерия Сергеевна

47. Карев Дмитрий Юрьевич

48. Карпова Ирина Эдуардовна

49. Киселева Анна Владимировна

50. Киселева София Эдуардовна

51. Козловский Василий Александрович

52. Кондратьев Александр Алексеевич

53. Костюхина Полина Ивановна

54. Кривотулов Дмитрий Сергеевич

55. Кузнецова Ульяна Владимировна

56. Кузьмина Анна Кирилловна

57. Куликова Алѐна Андреевна

58. Кучер Никита Александрович

59. Левкина Елизавета Юрьевна

60. Лосева Елизавета Сергеевна

61. Любимов Сергей Александрович

62. Масленникова Надежда Константиновна

63. Махонина Ксения Евгеньевна

64. Михайлов Андрей Дмитриевич

65. Михайлова Екатерина Сергеевна

66. Моисеева Полина Сергеевна

67. Морозова Валерия Александровна

68. Мустаева Александра Сергеевна

69. Нохрин Ярослав Владиславович

70. Олашин Иван Анатольевич

71. Осипова Екатерина Максимовна

72. Павлова Вероника Витальевна

73. Пеева Виктория Стратиева

74. Петров Матвей Максимович

75. Петрова Ульяна Александровна

76. Петрова Ульяна Андреевна

77. Погодина Виктория Алексеевна

78. Позднякова Елизавета Витальевна

79. Покиньчереда Дарья Ивановна

80. Сатторова Софья Умиджоновна

81. Свиридова Ангелина Борисовна

82. Семенова Анжелика Дмитриевна

83. Семенова Виктория Николаевна

84. Семенова Эллина Алексеевна

85. Сидорова Анна Ивановна

86. Сидорова Полина Владимировна

87. Смирнов Василий Алексеевич

88. Смирнова Виктория Игоревна

89. Смирнова Милана Александровна

90. Смирнова Полина Александровна

91. Соколов Максим Александрович

92. Степанова Олеся Викторовна

93. Степанова Ульяна Романовна

94. Стоянович Ульяна Руслановна

95. Строкин Денис Сергеевич

96. Талдыкина Анастасия Андреевна

97. Тимофеева Ксения Дмитриевна

98. Трифонова Дарина Дмитриевна

99. Трофимова Анна Владимировна

100. Трофимова Елизавета Валерьевна

101. Турищев Александр Викторович

102. Филиппович Алина Юрьевна

103. Цветкова Софья Сергеевна

104. Цух Надежда Максимовна

105. Черневич Ксения Алексеевна

106. Чернушевич Александра Сергеевна

107. Шабанова Людмила Сергеевна

108. Шпилева Вероника Егоровна

109. Шумаева София Ильинична

110. Элисте Мария Игоревна

111. Яковлева Полина Александровна

на специальность 38.02.02 Страховое дело (по отраслям)

1. Алексеев Ратмир Арсенович

2. Белоусова Анастасия Игоревна

3. Бесенкова Дарья Анзуровна

4. Данильчик Роман Сергеевич

5. Денисова Виталина Андреевна

6. Ефимова Анастасия Андреевна

7. Иванова Алина Николаевна

8. Кузнецова Вероника Михайловна

9. Полторак Анна Юрьевна

10. Силакова Ксения Юрьевна

11. Тега Елизавета Евгеньевна

12. Тимофеева Кристина Сергеевна

13. Фролова Яна Константиновна

14. Цветкова Ангелина Сергеевна

15. Яковлева Анастасия Александровна

на специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Бобров Арсений Игоревич

2. Богданова Диана Николаевна

3. Быстрова Виктория Олеговна

4. Васильева Ксения Анатольевна

5. Вяткин Олег Игоревич

6. Гладышев Григорий Юрьевич

7. Давалис Даниил Николаевич

8. Дашдамиров Джамиль Джаваншир оглы

9. Деркач Ева Александровна

10. Диденко Андре

11. Дроздов Макар Вадимович

12. Иванова Валерия Антоновна

13. Карабанова Карина Борисовна

14. Качанова Мария Владимировна

15. Корныльев Артѐм Дмитриевич

16. Матвеева Василиса Алексеевна

17. Михайлова Дарья Сергеевна

18. Нестеренко Константин Михайлович

19. Омельченко Максим Игоревич

20. Пученькина Екатерина Вячеславовна

21. Рузиев Рустам Зубайдуллоевич

22. Скрипунова Диана Игоревна

23. Скрипунова Ульяна Игоревна

24. Смирнова Марина Александровна

25. Тиханчук Анастасия Сергеевна

26. Ульчиханов Даниил Романович

27. Хомченко Милана Антоновна

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет(по отраслям)

1. Алексеева Ксения Валерьевна

2. Вельничук Елизавета Сергеевна

3. Иванова Валерия Дмитриевна

4. Лебедев Пѐтр Евгеньевич

5. Нескромная Виктория Сергеевна

6. Петрова Арина Александровна

7. Храмогин Дмитрий Валерьевна

8. Чистоборская Анастасия Игоревна

на специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Аветян Эдгар Керопович

2. Алабашев Леон

3. Александров Даниэль Александрович

4. Алексеев Даниил Викторович

5. Ананьев Максим Витальевич

6. Анисимова Алина Вячеславовна

7. Архипов Андрей Сергеевич

8. Бабаян Владимир Эрикович

9. Биловус Игорь Александрович

10. Бойков Игорь Денисович

11. Васильев Алексей Сергеевич

12. Васильев Илья Аркадьевич

13. Васильев Руслан Олегович

14. Волков Егор Сергеевич

15. Вязовой Алексей Константинович

16. Галкин Семѐн Андреевич

17. Гончаров Денис Сергеевич

18. Груздев Кирилл Сергеевич

19. Гусев Артѐм Владиславович

20. Дуплев Роман Юрьевич

21. Евдокимов Михаил Вадимович

22. Есин Александр Сергеевич

23. Жагров Григорий Николаевич

24. Ибрагимов Евгений Эдуардовна

25. Иванов Артѐм Романович

26. Иванов Ярослав Алексеевич

27. Козловский Артѐм Константинович

28. Кондратьев Алексей Александрович

29. Коновалов Дмитрий Дмитриевич

30. Крестенкова Арина Николаевна

31. Кузнецов Александр Михайлович

32. Лебедев Алексей Владимирович

33. Лебедев Николай Сергеевич

34. Леонов Кирилл Михайлович

35. Лунев Артѐм Дмитриевич

36. Мальков Максим Юрьевич

37. Матвеев Дмитрий Сергеевич

38. Махмудов Бободжон Юсупович

39. Мельниченко Николай Александрович

40. Митрофанов Кирилл Александрович

41. Мороз Дмитрий Александрович

42. Мухин Олег Игоревич

43. Найденов Михаил Михайлович

44. Натфулин Михаил Андреевич

45. Николаев Алексей Константинович

46. Ольшанская Александра Олеговна

47. Павлова Екатерина Михайловна

48. Пахомов Даниил Юрьевич

49. Плотникова Карина Павловна

50. Пуденков Павел Игоревич

51. Сапогов Иван Сергеевич

52. Серов Антон Вячеславович

53. Синильников Алексей Владимирович

54. Снигур Александр Сергеевич

55. Сорокин Никита Александрович

56. Таланпойка Роман Михайлович

57. Тимофеева Александра Дмитриевна

58. Тимофеева Снежана Сергеевна

59. Тищенко Кирилл Дмитриевич

60. Факеев Евгений Сергеевич

61. Фалько Тимур Максимович

62. Федоров Максим Александрович

63. Федоров Юрий Михайлович

64. Чернов Виктор Викторович

65. Ширяева Дарья Олеговна

66. Шлюпкин Даниил Юрьевич

67. Шувалов Александр Константинович

68. Шутов Егор Сергеевич

69. Щербаков Владислав Геннадьевич

70. Юринов Артѐм Павлович

71. Ялинов Андрей Александрович

на специальность 38.02.07 Банковское дело

1. Александрова Полина Денисовна

2. Алексеева Дарья Романовна

3. Алексеева Ульяна Викторовна

4. Аринцева Алина Денисовна

5. БабковаУлиана Егоровна

6. Балашова Анна Денисовна

7. БенаровичСамир Васильевич

8. Буенков Руслан Николаевич

9. Васильев Александр Дмитриевич

10. Григорьева Виктория Игоревна

11. Данилова Юлия Александровна

12. Дмитриева Анна Алексеевна

13. Егорова Полина Александровна

14. Иванова Оксана Ивановна

15. Круглашѐва Варвара Дмитриевна

16. Мозгалева Злата Сергеевна

17. Рискулова Валерия Раильевна

18. Савлук Ксения Романовна

19. Стригунова Алѐна Александровна

20. Стригунова Анастасия Александровна

21. Хапатюк Алѐна Сергеевна

22. ЧопурянРазмикАртакович

23. Шустрова Марья Васильевна

24. Юшкова Елизавета Сергеевна

на специальность 38.02.08 Торговое дело

1. Андреева Алиса Алексеевна

2. Асланян Эдгар Самвелович

3. Болдырев Денис Дмитриевич

4. Васильев Глеб Сергеевич

5. Гиркало Захар Дмитриевич

6. Горский Артѐм Андреевич

7. Егоров Тимофей Игоревич

8. Жаран Анастасия Александровна

9. Жирова Алина Геннадьевна

10. Задрановская Арина Максимовна

11. Корнилов Максим Станиславович

12. Кузнецова Анастасия Олеговна

13. Кузьмина София Михайловна

14. Семѐнов Кирилл Эдуардович

15. Семенов Леонид Евгеньевич

16. Семенов Святослав Дмитриевич

17. Федорин Степан Денисович

18. Форш Кристина Максимовна

19. Широкова Анастасия Андреевна

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

1. Абрашнѐва Надежда Михайловна

2. Агаева Мария Александровна

3. Адолевская Олеся Руслановна

4. Аксеновская Маргарита Денисовна

5. Алексеев Ярослав Михайлович

6. Алексеева Виктория Владимировна

7. Алексеева Диана Андреевна

8. Атманзина Дарья Алексеевна

9. Баранов Андрей Михайлович

10. Беляева Екатерина Дмитриевна

11. Богданова Констанция Константиновна

12. Богданова Ярослава Михайловна

13. Богомолов Кирилл Викторович

14. Боровкова Светлана Романовна

15. Брусилова Анна Николаевна

16. Буровцев Егор Александрович

17. Васильева Анастасия Олеговна

18. Васильева Ксения Евгеньевна

19. Галкин Иван Владимирович

20. Ганиева Милена Рауфовна

21. Гречина Диана Вячеславовна

22. Дедова Елена Игоревна

23. Дмитриева Александра Алексеевна

24. Дмитриева Вероника Валерьевна

25. Дожморова Эвелина Вячеславовна

26. Евдокимова Алиса Сергеевна

27. Елизаров Ростислав Зарифович

28. Ермаченко Никита Романович

29. Естремская Елена Александровна

30. Зударева Алина Андреевна

31. Иваненко Глеб Валерьевич

32. Иванников Никита Сергеевич

33. Иванов Иван Дмитриевич

34. Иванов Игорь Евгеньевич

35. Иванова Анастасия Владимировна

36. Иванова Кристина Игоревна

37. Иванова Софья Игоревна

38. Игнатьева Дария Игоревна

39. Игнатьева Ульяна Владимировна

40. Каблаев Степан Андреевич

41. Каримова Алѐна Игоревна

42. Кизякова Полина Александровна

43. Комарова Варвара Васильевна

44. Копытов Артемий Владимирович

45. Кочетков Марк Геннадьевич

46. Ксенскевич Екатерина Игоревна

47. Курлов Кирилл Алексеевич

48. Кутузова Вероника Валерьевна

49. Лгалов Сергей Леонидович

50. Лушкина Арина Антоновна

51. Мазурина Екатерина Эдуардовна

52. Макарыч Кирилл Константинович

53. Малышев Кирилл Александрович

54. Мамаева Виктория Александровна

55. Мамедова КамилаФамиловна

56. Матвеев Максим Дмитриевич

57. Минина Виктория Алексеевна

58. Минина Владислава Дмитриевна

59. Митрофанова Александра Павловна

60. Михайлова Софья Юрьевна

61. Михайлова Ульяна Игоревна

62. Мишина Дарья Сергеевна

63. Мокроусова Алина Олеговна

64. Морина Олеся Алексеевна

65. Морозова Снежана Павловна

66. Мутовин Дмитрий Игоревич

67. Мхоян Марианна Айковна

68. Никитина Анна Николаевна

69. Николаева Мария Александровна

70. Парахневич Полина Дмитриевна

71. Петечук Антон Михайлович

72. Петрова Анна Григорьевна

73. Петрова Валерия Артемовна

74. Петухова Алина Дмитриевна

75. Писагина Полина Дмитриевна

76. Поленок Ульяна Максимовна

77. Попова Анастасия Алексеевна

78. Принева Диана Дмитриевна

79. Прокофьева Ольга Дмитриевна

80. Пронуздин Оскар Родионович

81. Райкова Кристина Александровна

82. Репенчук Вера Ивановна

83. Рысина Ариана Андреевна

84. Савельев Константин Максимович

85. Селедцов Кирилл Андреевич

86. Сидорова Дарья Дмитриевна

87. Ситников Егор Владимирович

88. Слободчикова Мария Денисовна

89. Смирнова Карина Алексеевна

90. Соловьева Дарья Владимировна

91. Сорбало Арсений Алексеевич

92. Тагиева Алѐна Романовна

93. Тереля Кирилл Дмитриевич

94. Тимашѐв Артѐм Сергеевич

95. Тихомиров Никита Андреевич

96. Травина Елизавета Алексеевна

97. ТрошановаМилия Руслановна

98. Тупчий Софья Сергеевна

99. Федоров Егор Сергеевич

100. Черноок Алина Сергеевна

101. Чеховский Станислав Тофикович

102. Шахова Александра Николаевна

103. Шедько Егор Владимирович

104. Яковлева Анастасия Андреевна

105. Яруллина Диана Руслановна

106. Яцеленко Богдан Вячеславович

2. Зачислить в состав студентов Псковского кооперативного техникума на первый

курс очной формы обучения на базе среднего  общего образования абитуриентов в

следующем составе:

на специальность 38.02.07 Банковское дело

1. Бесова Эрика Ильинична

2. Исакова Ангелина Ивановна

3. Мхоян НаираВагановна

4. Павлусенко Анастасия Ивановна

5. Прокофьева Виктория Дмитриевна

6. Ралко Анастасия Николаевна

7. Сидорченко Павел Эдуардович

8. Ушаков Герман Александрович

на специальность 38.02.08 Торговое дело

1. Арушан Давид Гарикович

2. Герасимов Иван Андреевич

3. Иванов Максим Сергеевич

4. Степанов Александр Сергеевич

5. Сурупа Максим Николаевич

на специальность 40.02.04 Юриспруденция

1. Богачева Илона Александровна

2. Васечкин Кирилл Анатольевич

3. Васильева Анна Сергеевна

4. Васильева Мария Владимировна

5. Виноградов Егор Алексеевич

6. Воробьева Валерия Анатольевна

7. Голишева Анастасия Константиновна

8. Горобцова Юлия Владимировна

9. Дементьев Виктория Денисовна

10. Евстафьева Виктория Андреевна

11. Иванова Дарья Валерьевна

12. Кислер Дарья Александровна

13. Клюковский Антон Александрович

14. Куранов Тимофей Дмитриевич

15. Никандрова Ксения Владимировна

16. Николаева Анастасия Юрьевна

17. Попов Алексей Лазаревич

18. Проскурина Елизавета Алексеевна

19. Соколова Варвара Эдуардовна

20. Усанова Екатерина Александровна

21. Фандо Александр Иванович

22. Чехова Варвара Викторовна

на специальность43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Денисов Никита Денисович
2. Лапенко Владимир Анатольевич
3. Малова Владислава Алексеевна
4. Шацких Полина Александровна
5. Шишкина Мария Николаевна
6. Фролов Лев Васильевич

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет(по отраслям)

1. Иванова Кристина Александровна

2. Туманова Виктория Андреевна

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

1. Алексеева Анжелика Павловна

2. Андреев Никита Алексеевич

3. Белкина Полина Антоновна

4. Васильева Анастасия Дмитриевна

5. Вихрова Анастасия Максимовна

6. ГолибоваЗебунисоХуснудиновна

7. Ершов Александр Сергеевич

8. Николаева Елизавета Юрьевна

9. Папорт Полина Витальевна

10. Подошва Олег Петрович

11. Поляков Кирилл Александрович

12. Резник Софья Александровна

13. Саласина Яна Владимировна

14. Степанова Елизавета Ивановна

15. Тарасов Александр Анатольевич

16. Шиков Илья Александрович

Директор техникума          Ю.Г.Самсонова